— 1 —

廊坊市市场监督管理局

公 告
2021 年 第 13 号

关于注销食品生产许可证的公告

依据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许可

管理办法》等规定，三河市新集三合面粉厂等 2 家企业《食

品生产许可证》均已有效期届满（详见附件），未按规定

自主申请办理注销手续，按照《食品生产许可管理办法》

第 41 条之规定，予以依法注销，被注销的证书及食品生产

许可证号码停止使用。

特此公告。

附件：注销企业名单

廊坊市市场监督管理局

2021 年 11 月 16 日

(信息公开类型：主动公开)

— 2 —

附件

注销企业名单
序

号

证书编号 企

业

名

称

产品

名称

住

所

生

产

地

址

发证

日期

证书

有效

期至

发

证

机

关

注

销

原

因

注销

日期

1
SC10113108200444

三河

市新

集三

合面

粉厂

小麦粉

（通用

特一、

二、标

准）

河北

省廊

坊市

三河

市新

集镇

刑元

村

河北

省廊

坊市

三河

市新

集镇

刑元

村

2016
-11-1
1

2021
-11-1
0

廊

坊

市

食

品

药

品

监

督

管

理

局

证

书

有

效

期

届

满

未

延

续

2021

年 11

月 15

日

2
SC10113108200292

三河

市付

辛庄

宏达

面粉

厂

小麦粉

（通用）

河北

省廊

坊市

三河

市杨

庄镇

夏庄

村

河北

省廊

坊市

三河

市杨

庄镇

夏庄

村

2016
-08-1
1

2021
-08-1
0

廊

坊

市

食

品

药

品

监

督

管

理

局

证

书

有

效

期

届

满

未

延

续

2021

年 11

月 15

日

廊坊市市场监督管理局办公室 2021 年 11 月 18 日印发

	关于注销食品生产许可证的公告